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RREGULLORE PER PERDORIMIN E TELEFONAVE FIKS DHE MOBIL

PRISHTINE, MAJ 2010



RREGULLORE PER PERDORIMIN E TELEFONAVE FIKS DHE MOBIL

Neni 1
Qéllimi

Kjo Rregullore ka pér qéllim pércaktimin e shumés maksimale t& shpenzimit t& telefonisé
mabile dhe fikse né Ndérmarrjen Hidroekonomike “Iber-Lepenci” SH.A, si dhe procedurén e
péuorimit t€ rregullt dhe efikas t& telefonisé, gjaté kryerjes s¢ punéve dhe ushtrimit té
pé1gjegjésive nga punétorét e Ndérmarrjes.

Neni 2
E drejta pér mbushje té telefonit

(1) Té drejté pér mbushje té telefonit mobil kané si vijon:

Kryeshefi Ekzekutiv, roaming deri ne 150 € né muaj, e pérhershme;
Shefi i Kabinetit t&¢ KE, 50 € né muaj;
Késhilltari i KE, 50 € ne muaj;
Zyrtari Kryesor Financiar dhe i Thesarit, 50 € né muaj, e pérhershme;
Sekretari i Ndérmarrjes, 50 euro, e pérhershme;
Zyrtari i Auditimit te Brendshém, 50 euro, e pérhershme;
Drejtorét e Njésive, 50 € né muaj, e pérhershme;
Drejtori i Administratés se Pérgjithshme, 40 € né muaj, e pérhershme;
Drejtori i Prokurimit, 40 € né muaj, e pérhershme;

- Zyrtari i Prokurimit, 20 € né muaj, e pérhershme;

. Udh&heqgsit e NJ.P. si dhe stafi profesional deri 20 € né muaj gjaté sezonés.
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Sipas nevojave pér pune Kryeshefi Ekzekutiv ka te drejte aprovimi te shpenzimeve te
telefonisé€ mobile edhe pér ndonjé rast te veganté.

Neni 3
Pajisja me aparat-telefon mobil

T& drejté pér pajisje me aparat telefonik t& dorés (mobil) dhe SIM kartelé ( brenda nje mandati)
kan€ vetém punétorét nga numri rendor 1 deri né numrin rendor 9 nga neni 2, paragrafi 1, té
késaj Rregulloreje.

Neni 4
E drejta pér pérdorim té telefonisé fikse

Te drejté pérdorimi t& telefonisé fikse kané t& gjithé¢ punétorét e Ndérmarrjes nga neni 2,
paragrafi 1, t& késaj Rregulloreje, si dhe ¢do punétor tjetér i Ndérmarrjes me qéllim té realizimit
t€ detyrave t& punés varésisht nga natyra e punés.
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Neni 5
Shpenzimet mujore pér telefon fiks

(1) Shpenzimet mujore maksimale t& punétoréve pér telefon fiks jané pércaktuar si mé
poshté:

Kryeshefi Ekzekutiv, 100 € né muaj;
Shefi i Kabinetit t&¢ KE, 30 € né muaj;
Késhilltari i KE, 30 € né muaj;
Asistenti/ja e KE, 60 € ne muaj
Zyrtari Kryesor Financiar dhe i Thesarit, 30 € né muaj;
Sekretari i Ndérmarrjes, 30 euro;
Zyrtari i Auditimit te Brendshém, 30 euro;
Drejtor i Njésisé Afariste ‘Uji dhe Centrali, 70 € né muaj;
. Drejtor i Njésisé Afariste ‘Ujitja”, 50 € né muaj;
10. Drejtori i Administratés se Pérgjithshme, 30 € né muaj;
e 11. Drejtori i Prokurimit, 30 € né muaj;
12. Zyrtari i Prokurimit, 20 € né muaj;
13. Udhehegésit e Njésive Punuese, 30 € né muaj.
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(2) Shpenzimet e shfrytézimit t& centralit telefonik, nga te gjithé punétoret e tjeré te
Ndérmartjes, lejohen deri né 30 €/ muaj, pa dalje me 0.

Neni 6

Tejkalimin e shpenzimeve telefonike té& rregulluara me kété rregullore mund ta aprovoj KE, kur
ai vleréson se tejkalimi i shpenzimeve &shté né funksion té realizimit t& detyrave t& punés. Ng t&
kundértén tejkalimin e shpenzimeve mbi vlerén e pércaktuar me kété rregullore e barté vet
punétori i cili ka béré tejkalimin.

Neni 7
Hyrja né fuqi

Kjo Rregullore do t& hyjé né fugi ditén e nénshkrimit nga ana e Kryeshefi Ekzekutiv té
Ndérmarrjes.
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RREGULLORE
PER

NDRYSHIMIN DHE PLOTESIMIN E RREGULLORES PER PERDORIMIN E
TELEFONAVE FIKS DHE MOBIL

Prishtiné, Shkurt 2015



Sipas rekomandimit té Bordit té Drejtoréve NH ,Ibér-Lepenc” SH.A. , Ibér - Lepenc”- Prishting,
té dalé nga mbledhja e I-rg, té mbajtur mé dt. 28.01.2015, me qéllim té kualitetit, efikasitetit
dhe kostos mé té ulét pér komunikim pérmes pakos né Valén 900, né Rregulloren pér
pérdorimin e telefonave fiks dhe mobil nr. 01-1740 dt. 11.06.2010, kryhen kéto ndryshime dhe
plotésime:

Neni l

Pérmbaijtja e dispozitave né nenin 2 té Rregullores bazé higet né térési dhe né vend té saj vie
teksti me kété pérmbajtje:

Té drejté té rimbushjes me PRE-PAID dhe POST-PAID té telefonit mobil nga VALA 900, si dhe
rrethin (cug) né mes té gjithé té punésuarve né Ndérmarrje e kan kéto kategori:

1. Né kategoriné e paré, ku béjné pjes€, pérvec Kryeshefi Ekzekutiv edhe i téré Stafi
Menaxherial i Ndérmarrjes, duke pérfshiré edhe Késhilltarin e KE pérfitojné pakon
mujore POST-PAID prej 840 minuta;

2. Né kategoriné e dyté, ku béjné pjesé, Udhéhegésit e NJ. Punuese, Udhéheqési i
Investimeve Kapitale, shefi i operimit té mirémbajtje ndértimore, Shefi i Shérbimit té
elektromakinerisé dhe Shefi i Zyrés pér komunikim......... pérfitojné pakon mujore PRE-
PAID prej 410 minuta dhe rrethin;

3. Né kategoriné e treté, ku bén pjesé Stafi si né regjistrin shtojcé e Rregullores, pérfitojné
pakon mujore PRE-PAID prej 270 minuta dhe rrethin;

4. N& kategoriné e katért, ku bén pjesé Stafi si né regjistrin shtojcé e Rregullores,
pérfitojné pakon mujore PRE-PAID prej 130 minuta dhe rrethin dhe

5. Né kategoriné e pesté, ku bén pjesé Stafi tjetér i Ndérmarrjes si né regjistrin shtojcé e
Rregullores, pérfitojné rrethin (CUG).

Pérfituesit sipas kategorive te lartpérmendura,nése i tejkalojné limitet e
lejuara,ndryshimi i pagesés ,te njéjtéve, do t'iu zbritet nga paga e pare e ardhshme.

Neni 2
Kjo Rregullore hyn né fuqi ditén e aprovimit té saj nga dita e aprovimit té saj, me aplikim nga
dt. 01.02.2015.

Neni 3

Ndryshimi dhe plotésimi me kété Rregullore jan pjesé pérbérése e Rregullores bazé té dt.
11.06.2010.
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REGULLORE
PER
NDRYSHIMIN DHE PLOTESIMIN E RREGULLORES PER PERDORIMIN E TELEFONAVE

FIKS DHE MOBIL

Prishtiné, Mars 2015



Neni 1

Né Rregulloren pér pérdorimin e telefonave fiks dhe mobil 01-1740 dt. 11.06.2010, teksti
ekzistues né nenin 5 higet né térési dhe zévendésohet me tekstin si né vijim:

Shfrytézuesit e telefonisé fikse do t'a shfrytézojné pakon e re té quajtur , TiKtel 10000” me
kosto mujore pér numér telefonik prej 7.99 € me TVSH, pérve¢ dy numrave né centralin e
Ndérmarrjes, té ciléve kostoja mujore ju rritet pér shkak té ndalesés pér thirrje ndérkombétare
dhe mobile, me kosto mujore pér numér prej 10.99 € me TVSH.

Neni 2
Tejkalimi e shpenzimeve telefonike té rregulluara me kété Rregullore mund ta aprovoj KE, kur ai
vleréson se tejkalimi i shpenzimeve éshté né funksion té realizimit té detyrave té punés. Né té
kundértén tejkalimin e shpenzimeve mbi vlerén e pércaktuar me kété Rregullore e barté vet
punétori i cili ka béré tejkalimin.

Neni 3
Kjo Rregullore hyn né fuqi ditén e aprovimit té saj, me aplikim nga dt. 01.04.2015.

Neni 4
Ndryshimet dhe plotésimet me kété Rregullore jané pjesé pérbérése té Rregullorés bazg,
nr.01-1740 dt. 11.06.2010.

Neni5
Kéto ndryshime dhe plotésime té Rregullores té publikohen né tabelat e shpalljeve né Drejtori
dhe NJ.P.




